ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2021года №83
п. Шексна

О признании утратившим силу решения

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 24.06.2015 года № 76

В соответствии со статьей 13
1
Федерального закона от 25 декабря 2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 27
1
 Федерального

закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального

района,Представительное Собрание Шекснинского муниципального

районаРЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 24 июня 2015 года № 76 «Об

утверждении порядка увольнения лиц, замещающих должности муниципальной

службой в органах местного самоуправления Шекснинского муниципального

района, в связи с утратой доверия».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

ГлаваШекснинскогомуниципального района         В.В. Кузнецов